


Łabiszyn: Budowa kompleksu sportowego Moje boisko - ORLIK 2012 wraz z

infrastrukturą towarzyszącą i ogrodzeniem przy Zespole Szkół w Łabiszynie

na terenie działek nr 256 i 300.

Numer ogłoszenia: 134394 - 2010; data zamieszczenia: 18.05.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Łabiszynie , pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie, tel.

052 3844052, faks 052 3844052.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.labiszyn.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kompleksu sportowego Moje boisko - ORLIK 2012

wraz z infrastrukturą towarzyszącą i ogrodzeniem przy Zespole Szkół w Łabiszynie na terenie działek nr 256 i 300..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie

boisk sportowych w ramach budowy kompleksu Moje Boisko - Orlik 2012 na działkach nr 256 i 300 przy ul. Nadnoteckiej

w Łabiszynie tj.: 1.1. Budowa boiska do piłki nożnej o wymiarach 30,0 x 62,0 m o powierzchni całkowitej 1860 m2 (pole

gry 26,0 x 56,0 m) - podbudowa przepuszczalna, - nawierzchnia do piłki nożnej - sztuczna trawa. Wysokość włókna min.

60 mm na podbudowie z kruszywa oraz (wypełnienie trawy syntetycznej zgodnie z ba-daniem laboratorium np.

Labosport). 1) Typ włókna: monofil 2) Skład chemiczny włókna: polietylen 3) Ciężar włókna: min. 11.000 Dtex 4)

Gęstość trawy: min. 97.000 włókien/m2 Wyposażenie: - bramki aluminiowe mocowane w tulejach - 2 sztuki - siatki do

bramek - 2 sztuki 1.2. Budowa boiska wielofunkcyjnego o wymiarach 19,1 x 32,1 mo powierzchni 613,11 m2 (pole do

gry 15,1 x 28,1 m) Podbudowa przepuszczalna. Nawierzchnia boiska wielofunkcyjnego. Technologia typu NATRYSK - na

podbudowie przepuszczalnej war-stwa stabilizująca ET grub. min 30 mm . W przypadku zastosowania podbudowy

przepuszczalnej nawierzchnie tego typu należy wykonać na podbudowie elastycznej typu ET o grubości min. 30 mm. W

przypadku nieprze-puszczalnej podbudowy betonowej, asfaltowej lub asfaltowo-betonowej warstwa ET nie jest

wymagana. Następ-nie warstwę z granulatu SBR 10-11mm, następnie warstwa natrysku (mieszanka granulatu EPDM

1 z 7



zmieszana z PU) o gr 2-3 mm. Wyposażenie do piłki koszykowej: - obręcz do koszykówki standard i siatka do obręczy -

2 sztuki - tablica do koszykówki epoksydowa o wym. 105 x 180 cm - 2 sztuki - mechanizm regulacji wysokości - 2 sztuki

- konstrukcja do koszykówki dwusłupowa, montowana w tulejach - 2 sztuki Wyposażenie do piłki siatkowej: - słupki do

siatkówki, aluminiowe wielofunkcyjne (badminton, tenis, siatkówka) - 2 sztuki - siatka do siatkówki - 1 sztuka.

Wyposażenie do piłki ręcznej: - bramki aluminiowe mocowane w tulejach - 2 sztuki - siatki do bramek - 2 sztuki 1.3.

Ogrodzenie terenu. 1.4. Oświetlenie terenu. . 1.5. Chodniki. 1.6. Tereny zielone 1.7. Instalacja zimnej wody użytkowej

1.8. Kanalizacja sanitarna 1.7. Pawilon socjalny ( sanitarno-szatniowy pow. 34,92 m2 1.8. Fundamenty pod budynek

zaplecza socjalnego..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.08.2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca musi wnieść wadium w wysokości: 25.000 zł słownie zł: dwadzieścia pięć

tysięcy)..

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH

WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat przed dniem

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, roboty budowlane polegające na budowie boisk sportowych (CPV 45.21.22.21-1), w tym: co najmniej

2 boiska piłkarskie z nawierzchnią z trawy syntetycznej o wymiarach min. 30x62m i co najmniej dwóch boisk z

nawierzchnią poliuretanową o wymiarach min. 19x32m (z podaniem ich wartości, dat wykonania oraz

odbior-ców). (w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia ww. warunek

może być spełniony łącznie).

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

2 z 7



Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że jeśli wykaże, że dysponuje min. 1osobą która

będzie realizować zamówienie posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności: -

konstrukcyjno-budowlanej, - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,

gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

elektrycz-nych i elektroenergetycznych. (w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia ww. warunek może być spełniony łącznie).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

wykaz  robót  budowlanych  w  zakresie  niezbędnym  do  wykazania  spełniania  warunku  wiedzy  i

doświadczenia,  wykonanych w  okresie  ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania ofert  albo

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -

w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu

potwierdzającego,  że  roboty  zostały  wykonane  zgodnie  z  zasadami  sztuki  budowlanej  i  prawidłowo

ukończone

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia,  a także

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru,  w  celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art.

24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

3 z 7



przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , USŁUGI LUB

ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane odpowiadają określonym

wymaganiom należy przedłożyć:

inne dokumenty

A.  Dokumenty  dotyczące nawierzchni poliuretanowej:  1.  Certyfikat  lub deklaracja zgodności z normą PN-EN

14877:2008, lub aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja techniczna ITB, lub wyniki badań specjalistycznego

laboratorium potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni np.  Labosport,  lub dokument  równoważny.  2.

Karta techniczna oferowanej nawierzchni, potwierdzona przez jej producenta. 3. Atest PZH lub równoważny dla

oferowanej nawierzchni. 4. Autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawiona dla wykonawcy na

realizowaną inwe-stycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię B.

Dokumenty dotyczące systemu nawierzchni z trawy syntetycznej: 1. Aktualny certyfikat FIFA 1 Star lub FIFA 2

Star dla obiektu wykonanego z oferowanego systemu na-wierzchni i raport  z badań przeprowadzonych przez

laboratorium (Labosport lub ISA-Sport lub Sports Labs Ltd), dotyczący oferowanej nawierzchni, potwierdzający

zgodność jej parametrów z FIFA Quality Concept for Football Turf (dostępny na www.FIFA.com) 2. Certyfikat

lub  deklaracja  zgodności  z  normą  PN-EN 15330-1:2008,  lub  aprobata  techniczna  ITB,  lub  rekomendacja

techniczna ITB. 3. Karta techniczna oferowanej nawierzchni, potwierdzona przez jej producenta. 4. Atest PZH lub

równoważny  dla  oferowanej  nawierzchni  i  wypełnienia.  5.  Autoryzacja  producenta  trawy  syntetycznej,

wystawiona  dla  wykonawcy  na  realizowaną  inwestycję  wraz z  potwierdzeniem  gwarancji  udzielonej  przez

producenta na tę nawierzchnię.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Wykonawcy zainteresowaniu udziałem w przetargu ograniczonym Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

- pod rygorem nieważności - powinni sporządzić pisemnie w języku polskim, trwałą i czytelną techniką: na komputerze,

ręcznie długopisem itp. i w terminie określonym w niniejszym ogłoszeniu, w zamknię-tej kopercie zaadresowanej na

zamawiającego, oznaczonej nazwą wykonawcy i nazwą przedmiotu zamówienia złożyć do Zamawiającego. 2. W

przypadku załączenia do wniosku dokumentów sporządzonych w innym języku niż polski, Wykonawca zobowiązany jest

załączyć tłumaczenia na język polski, poświadczone przez Wykonawcę. 3. Osoby uprawnione do reprezentacji

4 z 7



Wykonawcy lub pełnomocnik muszą złożyć podpisy na wniosku i tych załącznikach do wniosku, które sporządził

Wykonawca oraz muszą parafować miejsca, w których Wykonawca naniósł zmiany. 4. W przypadku składania oferty

przez podmioty występujące wspólnie (np. konsorcjum, spółka cywilna), Wy-konawcy zobowiązani są do: - ustanowienia

pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i

zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego, - dołączenia w/w pełnomocnictwa do oferty; dokument

pełnomocnictwa musi być złożony w oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza. 5. W

przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty musi być dołączone odpowiednie pełno-mocnictwo,

podpisane przez osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy. Dokument pełnomocnictwa musi być złożony w

oryginale lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad

50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg ograniczony.

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu: 5.

Znaczenie warunków wyboru wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w postępowaniu

Jeżeli liczba wykonawców, którzy złożą wniosek o dopuszczenie do udziału w przetargu i spełniających ww. warunki

udziału w postępowaniu będzie większa niż 5, to zamawiający zaprosi do składania ofert tych wyko-nawców, którzy

uzyskają największą liczbę punktów za ocenę spełniania warunku w zakresie doświadczenia: doświadczenie realizacyjne

mierzone ilością wykonanych, tj. zakończonych w ciągu ostatnich pięciu lat licząc przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowa-dzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie robót budowlanych polegających na budowie boisk sportowych (CPV 45.21.22.21-1), w tym: co najmniej dwóch

boisk piłkarskich z nawierzchnią z trawy syntetycznej o wy-miarach min. 30x62m i co najmniej dwóch boisk z

nawierzchnią poliuretanową o wymiarach min. 19x32m, z podaniem ich wartości, dat wykonania oraz odbiorców. Do

wykazu Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone (referencje itp.) spełniających warunek, o którym mowa w pkt.

III.3.2) niniejszego ogłoszenia tj. za każde następne boisko piłkarskie z nawierzchnią z trawy syntetycznej o wymiarach

min. 30x62m i każde na-stępne boisko z nawierzchnią poliuretanową o wymiarach min. 19x32m. -znaczenie procentowe

100%. Opis sposobu dokonania oceny dodatkowej: r.b. d. w./ r.b. max x 100 x 100% gdzie: r.b. max - największa ilość

robót spełniających warunki postawione w ogłoszeniu spośród złożonych wniosków od wykonawców niepodlegających

wykluczeniu, r.b.d.w. - ilość robót spełniających warunki postawione w ogłoszeniu w odniesieniu do badanego wniosku,

100 - wskaźnik stały, 100% - procentowe znaczenie warunku doświadczenie realizacyjne w wypadku równej punktacji

decydować będzie zsumowana wartość robót spełniających warunki

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

5 z 7



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. W przypadku opóźnień w przekazaniu frontu robót Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu wykonania

przedmiotu zamówienia o ilość dni odpowiadającej ilości dni opóźnienia. 2. Zamawiający przewiduje również możliwość

zmiany terminu, jeżeli konieczny będzie dodatkowy czas na wykonanie robót budowlanych, w przypadku: 1) zmiany

dokumentacji projektowej lub/i specyfikacji technicznych mowa jeżeli: - pomimo zachowania przez Zamawiającego

należytej staranności w sprawdzeniu dokumentacji projektowej zostaną w niej wykryte wady lub usterki, Zamawiający w

porozumieniu z autorem dokumentacji doprowadzi do ich usunięcia, i uzgodni z Wykonawcą sposób wykonania robót

budowlanych wynikający ze zmian tej dokumentacji. Ze względu na przy-jętą formę ryczałtu jako zapłatę wynagrodzenia

za wykonanie przedmiotu umowy skutki finansowe dokonanych zmian obciążą Wykonawcę, - możliwość dokonania

zmiany dokumentacji projektowej i specyfikacji technicz-nych na skutek aktualizacji rozwiązań projektowych z uwagi na

postęp technologiczny lub zmiany obowiązują-cych przepisów. W takim przypadku Zamawiający w porozumieniu z

autorem dokumentacji doprowadzi do zmiany dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych oraz jeżeli będzie to

konieczne do zmiany doku-mentów wynikających z przepisów budowlanych, i uzgodni z Wykonawcą sposób wykonania

robót budowla-nych wynikający ze zmian tej dokumentacji. 2) okoliczności określonych w pkt. 1; 3) opóźnienia,

utrudnienia, zawieszenia robót lub przeszkód spowodowanych przez przyczyny dające się przypi-sać Zamawiającemu,

personelowi Zamawiającego, zatrudnionemu przez Zamawiającego na terenie budowy; 4) siły wyższej. 3. Wykonawca

nie będzie uprawniony do żądania przedłużenia terminu realizacji umowy, jeżeli zmiana jest wymuszona uchybieniem czy

naruszeniem umowy przez Wykonawcę. W takim przypadku koszty dodatkowe związane z taką zmianą ponosi

Wykonawca. 4. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy: w przypadku nie wykonania części przedmiotu

umowy Zamawiający może pomniejszyć należne Wykonawcy wynagrodzenie. 5. Wykonawca może dokonać zmiany

kierownika budowy lub kierownika robót budowlanych, przedstawionych w ofercie, jedynie za uprzednią pisemną zgodą

Zamawiającego, akceptującego nowego Kierownika.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1)  Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Specyfikacja zostanie

przekazana wykonawcom zaproszonym do składania ofert nieodpłatnie..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 26.05.2010 godzina

12:00, miejsce: : Wniosek należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w pok. 15 (sekretariat) lub przesłać na adres

Za-mawiającego...

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:

6 z 7



Inwestycja współfinansowana w ramach programu Moje Boisko - Orlik 2012..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

7 z 7


